
至自工期または期間

名称

落札者名

業務区分

契約金額
(内消費税額)

公表日 入札日

入

札

状

況

参加業者名 第1回目
入札書記載金額

第2回目
入札書記載金額

第3回目
入札書記載金額

備 考

（株）オービス 大阪営業所

（株）内藤ハウス 大阪支店

オリエントハウス（株）大阪支店

日成ビルド工業（株） 大阪支店

東海リース（株） 大阪支店

118,500,000

134,000,000

135,000,000

138,000,000

194,000,000

落札

令和10年 3月31日

菅原東小学校教室棟賃貸借

令和 4年 3月18日

（株）オービス 大阪営業所

賃貸借（リース）

金 130,350,000 円

10時0分

( 金 11,850,000 円 )

令和 4年 2月16日

執行調書
制限付き一般競争入札(物品希望型）

契約の日
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